
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Дергачи» Дергачевского района Саратовской области     

  

02.09.2024г. №  370  

ПРИКАЗ 
  

Об утверждении списка обучающихся  

на получение льготного и бесплатного  

горячего питания в 2024-2025 учебном году 
 

 

На основании имеющихся справок о праве на получение льготного горячего питания, 

Постановления Администрации Дергачевского муниципального района №222 от 25.05.2023г. «Об 

утверждении Порядка предоставления бесплатного питания оубчающимся 5-11 классов с 

ограничеснными возможностями здоровья, обучающимся в образовательных организациях 

Дергачевского муниципального района», заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

-список обучающихся 5-11 классов МОУ «СОШ №1 р. Дергачи» и филиалов в с. Петропавловка 

ив с. Антоновка, имеющих право на получение льготного горячего питания (Приложение 1); 

-список обучающихся, имеющих статус ОВЗ, на получение бесплатного горячего питания 

(Приложение 2); 

2. Ответственным за организацию питания в МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи», в фиилиале МОУ 

«СОШ №1 р.п. Дергачи» с. Петропавловка, в филиале МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи» с.Антоновка 

года сформировать папку с документами на льготное и бесплатное горячее питание и 

предоставить в экономический отдел управления образования. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор   школы                                                    Ю. В. Литвиненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-03T16:24:58+0400
	Литвиненко Юлия Владимировна




